
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 20.09.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TG Rüdesheim

Spielort Hildegardisschule  Gastmannschaft HSG Eschh./Steeden

 

Heimmannschaft

TG Rüdesheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Rohrka, Isabel - - 34:32

9 Heckel, Mareike - - 1

10 Nagel, Nathalie - - 4 4/5

11 Wagner, Sabrina - - 1 41:55

12 Lauter, Emilie Florentine - -

14 Enge, Miriam - - 5 0/1

17 Fries, Christina - - 1

18 Schäfer, Hannah - - 1

19 Stadermann, Amelie - -

20 Roßbach, Lena - -

24 Weis, Sarah - -

25 Staatsmann, Svenja - -

33 Zia, Abella - - 1

34 Voit, Anna Lea - -

A Plath, Matthias - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 14:27

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 51:39

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Eschh./Steeden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Sediquian, Aria - - 1

6 Bill, Lena - - 1

7 Ax, Senta - -

8 Harmelung, Laura - - 1

9 Bruchmeier, Clarissa - - 1

11 Goldfisch, Ida - - 2 1/1

13 Hellemann, Jara - - 3

14 Heep, Pascale - - 3 0/1 19:35 45:30

18 Benack, Lilly Eliana - - 9 2/2

19 Wagner, Maya - -

23 Dejanovic, Diana - -

25 Ax, Franziska - - 1

33 Schmidt, Tabea - - 2

71 Krmek, Anna - -

A Manns, Jörg - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Maul, Hans-Werner - - - - -

Zeitn. Sang, Lukas - - - - -

Sek. Heymach, Carl Louis - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Eschh./Steeden

Ergebnis 14:24 (7:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.12.2025 01:01 | Seite 2



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:43 0:1 Tor 13 Hellemann, Jara

Gast 03:59 0:2 Tor 14 Heep, Pascale

Heim 04:35 1:2 7m mit Tor 10 Nagel, Nathalie

Heim 07:28 2:2 7m mit Tor 10 Nagel, Nathalie

Gast 08:11 2:3 Tor 6 Bill, Lena

Gast 11:04 2:4 Tor 14 Heep, Pascale

14:27 Auszeit Heim

Gast 14:50 2:5 Tor 33 Schmidt, Tabea

Heim 15:21 3:5 Tor 9 Heckel, Mareike

Gast 15:47 3:6 Tor 18 Benack, Lilly Eliana

Gast 16:59 3:7 7m mit Tor 18 Benack, Lilly Eliana

Heim 17:34 3:7 7m ohne Tor 14 Enge, Miriam

Gast 18:00 3:8 Tor 18 Benack, Lilly Eliana

Gast 19:35 Verwarnung 14 Heep, Pascale

Heim 19:38 4:8 7m mit Tor 10 Nagel, Nathalie

Gast 20:19 4:9 Tor 14 Heep, Pascale

Heim 21:27 5:9 Tor 33 Zia, Abella

Gast 24:50 5:10 Tor 18 Benack, Lilly Eliana

Heim 25:53 6:10 Tor 14 Enge, Miriam

Gast 26:03 6:11 Tor 33 Schmidt, Tabea

Heim 28:21 7:11 Tor 14 Enge, Miriam

Gast 30:49 7:12 Tor 11 Goldfisch, Ida

Gast 31:24 7:13 Tor 18 Benack, Lilly Eliana

Heim 34:03 8:13 Tor 18 Schäfer, Hannah

Gast 34:24 8:14 Tor 18 Benack, Lilly Eliana

Heim 34:32 Verwarnung 4 Rohrka, Isabel

Gast 36:42 8:15 Tor 25 Ax, Franziska

Heim 37:24 9:15 7m mit Tor 10 Nagel, Nathalie

Heim 41:55 Verwarnung 11 Wagner, Sabrina

Heim 42:55 10:15 Tor 17 Fries, Christina

Gast 43:47 10:15 7m ohne Tor 14 Heep, Pascale

Heim 45:28 10:15 7m ohne Tor 10 Nagel, Nathalie

Gast 45:30 2 Minuten 14 Heep, Pascale

Gast 45:40 10:16 Tor 2 Sediquian, Aria

Gast 47:27 10:17 Tor 13 Hellemann, Jara

Heim 47:55 11:17 Tor 11 Wagner, Sabrina

Heim 49:57 12:17 Tor 14 Enge, Miriam

Heim 51:14 13:17 Tor 14 Enge, Miriam

Gast 51:25 13:18 Tor 18 Benack, Lilly Eliana

51:39 Auszeit Heim

Gast 52:15 13:19 7m mit Tor 18 Benack, Lilly Eliana

Gast 54:15 13:20 Tor 18 Benack, Lilly Eliana

Gast 55:09 13:21 Tor 13 Hellemann, Jara

Gast 57:51 13:22 7m mit Tor 11 Goldfisch, Ida

Gast 58:56 13:23 Tor 9 Bruchmeier, Clarissa

Heim 59:12 14:23 Tor 14 Enge, Miriam

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 60:00 14:24 Tor 8 Harmelung, Laura
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